
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/714/

Código da publicação: 714

Data da emissão do comprovante: 02/05/2025 02:03:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3641/2025

N° do Processo: 3641

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/02/2025 18:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/02/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/02/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:24/02/2025 09:20:00

Valor estimado: R$ 758,40
Objeto:
Serviços de locação de banheiros químicos                                                    
Resumo:
Contratação de empresa para os serviços de locação de banheiro químico, com transporte,
instalação manutenção (limpeza) e desinstalação, para o carnaval 2025, que ocorrerá na data de 02
e 03 de março.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/02/2025 00:00:00 AVISO Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/714/pservicos-de-locacao-de-banheiros-quimicos-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbspp/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94ef56fc3d4a98e0f1760c4314c5a454.pdf

